

Årsredovisning för

VE Sten AB

556143-4126

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Kassaflödesanalys	7
Noter	8-17
Underskrifter	18



Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för VE Sten AB, 556143-4126 får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Allmänt om verksamheten

Bolaget är helägt dotterbolag till Novedo Opco AB (559334-8344), med säte i Stockholm.

Bolaget bedriver i huvudsak projekt och lagerförsäljning samt tillverkning av naturstensprodukter. Med eget lager, butik och verkstad i Stockholm erbjuder bolaget marknaden en aktör som snabbt kan tillhandahålla material, tillgänglighet och kompetens inom segmentet natursten. En naturstensspecialist med andra ord.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Tidigt under året aviserade VD Mikael Stjernborg att han avslutar sin anställning i och med utgången av 2023. I syfte att säkerställa verksamhetens kontinuitet och stabilitet, bereda för ny ledning samt underlätta rekryteringsprocessen genomfördes en omorganisation av verksamheten och omstrukturering av ledningsfunktionen.

Under början av år 2023 stod vi inför utmaningar med en låg orderingång, vilket fortsatte att påverka oss under året. För att möta denna utmaning gjorde vi ett aktivt val att satsa på ökad försäljning och återanställde en utesäljare. Vi är övertygade om att detta kommer att bidra till att öka vår försäljning och att den återanställda kommer att göra en lika positiv resa som tidigare.

Verksamheten i övrigt under året

Vår verksamhet och specialkompetens är, trots resultatnedgången 2023, fortfarande eftertraktad vilket är en positiv indikation på vår styrka och relevans i konkurrenshänseende.

Styrelsen har ställt högre krav på rapportering vilket har medfört en ökad administrativ belastning för organisationen. Trots initiala utmaningar i ökade krav ser vi detta som en investering för framtiden då det kommer att leda till en ökad effektivisering och förbättrad styrning.

Arbetet med den bolagsgemensamma ledningen med systerbolaget VE Sten AB har under året främst fokuserat på omstrukturering och arbetsfördelning inför stundande VD-skifte

Omsättning och finansiellt resultat.

Mot bakgrund av den sviktande konjunkturen, med kraftigt minskad försäljning både till byggbranschen och till privatpersoner och den därför ökade konkurrenssituationen, de fortsatta oroligheterna i omvärlden, försvagningen av den svenska kronan, har *Nettoomsättningen* minskat med dryga 25 % och *Resultat efter finansnettot* minskat med 85 % sedan föregående år. Föregående år uppnåddes dock ett osedvanligt gott resultat. Jämförelsen med genomsnittet för "normalåren" 2018-2020 visar en minskning i *Resultat efter finansnetto med 70 %*.

Personal

Medeltalet anställda i bolaget har varit 14 under året (f.å. 14).

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2021-04-30</i>	<i>2020-04-30</i>
Nettoomsättning	36 878	50 163	31 783	37 638	44 635
Rörelsemarginal %	1,5	11,5	9,1	5,5	1,3
Resultat efter finansiella poster	742	5 788	2 926	2 091	592
Balansomslutning	19 710	21 482	18 168	15 693	18 103
Avkastning på sysselsatt kapital %	6,9	53,6	18,1	26,1	6,9
Soliditet %	56,9	49,6	54,3	48,2	45,2
Medelantalet anställda	14	14	14	14	16

Verksamhetsåret med bokslutsdatum 2021-12-31 var ett förkortat verksamhetsår om åtta månader. Övriga verksamhetsår omfattar tolv månader.

Not 3. Nyckeltalsdefinitioner

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Vi har nyligen genomfört en omfattande översyn av vårt strategiska arbete och identifierat att en av våra huvudprioriteringar kommer att vara att förstärka och förbättra våra säljprocesser. Genom att lägga ökad vikt vid detta område ser vi fram emot att öka vår försäljning och stärka vår position på marknaden.

Trots de utmaningar som byggbranschen har stött på, inklusive konkursvågor och varsel, känner vi oss fortsatt trygga och stabila. De senaste indikationerna på att ränteläget är på väg att stabiliseras ger hopp för marknaden som helhet och bidrar till vår optimism inför framtiden.

Framtida insatser kommer att fokusera på att integrera den nya ledningen på ett effektivt sätt, samt att fortsätta att anpassa organisationen för att möta föränderliga marknadsförhållanden och affärskrav. Med en stark grund och en engagerad personal ser företaget fram emot att fortsätta sin tillväxt och framgång under den kommande perioden.

Eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Bal.resultat inkl. årets resultat</i>	<i>Summa eget kapital</i>
Ingående balans 2023-01-01	200 000	516 855	8 614 537	9 331 392
<i>Årets resultat</i>			403 133	403 133
Vid årets utgång 2023-12-31	200 000	516 855	9 017 670	9 734 525

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 9 017 670, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i kr</i>
Balanseras i ny räkning	9 017 670
Summa	9 017 670

Not 27. Förslag till vinstdisposition

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Nettomsättning	5,6	36 877 806	50 162 964
Övriga rörelseintäkter	7	435 887	375 740
		<u>37 313 693</u>	<u>50 538 704</u>
Rörelsens kostnader	6		
Råvaror och förnödenheter		-372 770	-788 454
Handelsvaror		-20 643 518	-28 039 547
Övriga externa kostnader	8,9	-6 596 288	-6 841 198
Personalkostnader	10	-8 849 998	-8 652 047
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	11	-163 724	-245 922
Övriga rörelsekostnader	12	-136 111	-225 946
Rörelseresultat		<u>551 284</u>	<u>5 745 590</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	13	217 627	53 922
Räntekostnader och liknande resultatposter	14	-26 702	-11 014
Resultat efter finansiella poster		<u>742 209</u>	<u>5 788 498</u>
Bokslutsdispositioner	15	-200 000	-5 071 980
Resultat före skatt		<u>542 209</u>	<u>716 518</u>
Skatt på årets resultat	16	-139 076	-239 475
Årets resultat		<u>403 133</u>	<u>477 043</u>

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	17	633 920	685 480
Inventarier, verktyg och installationer	18	77 113	44 977
		<u>711 033</u>	<u>730 457</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>711 033</u>	<u>730 457</u>
Omsättningstillgångar			
Varulager mm			
Råvaror och förnödenheter		8 658 419	7 429 497
Färdiga varor och handelsvaror		22 255	-
Förskott till leverantörer		80 466	16 208
		<u>8 761 140</u>	<u>7 445 705</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 328 824	2 427 410
Fordringar hos koncernföretag		1 019 728	3 202 846
Aktuell skattefordran		288 718	73 495
Fordran på beställare		499 530	26 000
Övriga fordringar		188 048	205 910
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	19	698 717	617 108
		<u>7 023 565</u>	<u>6 552 769</u>
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		1 425 000	1 095 951
		<u>1 425 000</u>	<u>1 095 951</u>
Kassa och bank			
		1 789 010	5 657 461
Summa omsättningstillgångar		<u>18 998 715</u>	<u>20 751 886</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>19 709 748</u>	<u>21 482 343</u>

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	20	200 000	200 000
Reservfond		516 855	516 855
		<u>716 855</u>	<u>716 855</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		8 614 537	8 137 494
Årets resultat		403 133	477 043
		<u>9 017 670</u>	<u>8 614 537</u>
Summa eget kapital		<u>9 734 525</u>	<u>9 331 392</u>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	21	1 870 160	1 670 160
		<u>1 870 160</u>	<u>1 670 160</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		-	162 000
Förskott från kunder		653 380	448 557
Leverantörsskulder		2 423 866	2 195 140
Skulder till koncernföretag		1 787 274	4 781 478
Skatteskulder		-	240 700
Övriga kortfristiga skulder		1 578 164	1 537 334
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22	1 662 379	1 115 582
		<u>8 105 063</u>	<u>10 480 791</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>19 709 748</u>	<u>21 482 343</u>

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		742 209	5 788 498
<i>Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m</i>			
Avskrivningar		163 724	245 922
Nedskrivningar		3 727	65 497
Återförda nedskrivningar		-32 776	-
Valutakursdifferenser		21 261	-17 308
Realisationsresultat		-138 808	-
Kvittningar räntebalanser		-135 750	-
		<u>623 587</u>	<u>6 082 609</u>
Betald skatt		-594 999	-512 056
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		28 588	5 570 553
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager och pågående arbete		-1 315 435	-535 027
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		-3 299 421	-1 829 814
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		1 162 722	-1 819 281
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-3 423 546	1 386 431
Investeringsverksamheten			
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-144 300	-
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		138 808	-
Förvärv av finansiella tillgångar		-336 448	-372 896
Avyttring av finansiella tillgångar		36 448	36 448
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-305 492	-336 448
Finansieringsverksamheten			
Amortering av lån		-162 000	-216 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-162 000	-216 000
Årets kassaflöde		-3 891 038	833 983
Likvida medel vid årets början		5 657 461	4 779 704
Kursdifferens i likvida medel		22 587	43 774
Likvida medel vid årets slut		1 789 010	5 657 461

Noter

Not 1 Allmän information

VE Sten AB med organisationsnummer 556143-4126 är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i Stockholm. Adressen till huvudkontoret är Box 6024, 162 06 Vällingby. VE Sten AB är ett helägt dotterföretag till *Novedo AB*.

Not 2 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1, *Årsredovisning och koncernredovisning (K3)*. Redovisningsprinciperna är desamma som föregående år.

Intäkter

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Försäljning redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

Leasing - leasetagare

Samtliga leasingavtal där företaget är leasingtagare redovisas som operationella leasingavtal (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Ett *finansiellt* leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilka de risker och fördelar som förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Den totala riskexponeringen inom bolagets finansiella leasingavtal betraktas inte som väsentlig. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Klassificering

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda. I företaget finns såväl avgiftsbestämda som förmånsbestämda pensionsplaner.

Avgiftsbestämda planer

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger. Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Förmånsbestämda planer

Vid förmånsbestämda planer har företaget en förpliktelse att lämna de överenskomna ersättningarna till nuvarande och tidigare anställda. Företaget bär i allt väsentligt dels risken att ersättningarna kommer att bli högre än förväntat (aktuariell risk), dels risken att avkastningen på tillgångarna avviker från förväntningarna (investeringsrisk). Investeringsrisk föreligger även om tillgångarna är överförda till ett annat företag.

De förmånsbestämda planerna beräknas enligt *Tryggandelagen*. Företag har valt att tillämpa de förenklingsregler som finns i BFNAR 2012:1 (K3).

Skatt

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Utländsk valuta

Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta räknas om till balansdagens avistakurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet. Tillkommande utgifter läggs till anskaffningsvärdet till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten.

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Hänsyn har tagits till beräknat restvärde, fastställt vid anskaffningstillfället i då rådande prisnivå.

Materiella anläggningstillgångar

% per år

Inventarier, verktyg och installationer

20

Finansiella anläggningstillgångar

Finansiella tillgångar som är avsedda för långsiktigt innehav redovisas till anskaffningsvärde, i förekommande fall efter valutajusteringar.

När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat görs en prövning av nedskrivningsbehov. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms som bestående. Nedskrivning redovisas i resultaträkningsposten *Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar*.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. För råvaror ingår alla utgifter som är direkt hänförliga till anskaffningen av varorna i anskaffningsvärdet.

Kundfordringar och övriga fordringar

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid överstigande 12 månader, redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.

Kortfristiga placeringar

Värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas kortsiktigt redovisas inledningsvis till anskaffningsvärde och i efterföljande värderingar i enlighet med lägsta värdets princip till det lägsta av anskaffningsvärde och marknadsvärde. I posten kortfristiga placeringar ingår aktier som innehas för att placera likvidöverskott på kort sikt.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som skall återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som skall återbetalas.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknads- plats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Spärrade medel klassificeras inte som likvida medel. Förändringar i spärrade medel redovisas i investerings- verksamheten.

Not 3 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal:

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital:

(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / sysselsatt kapital.

Finansiella intäkter:

Poster i finansnettot som är hänförliga till tillgångar (som ingår i sysselsatt kapital).

Sysselsatt kapital:

Totala tillgångar - räntefria skulder.

Räntefria skulder:

Skulder som inte är räntebärande. Pensionsskulder ses som räntebärande.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell skattesats) av obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Skattesatser

20,6 % - 2021-12-31 - 2023-12-31

21,4 % - 2020-04-30 och 2021-04-30

Not 4 Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Det föreligger inga antaganden, uppskattningar eller bedömningar vilka skulle medföra osäkerheter som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 5 Nettoomsättning

Nettoomsättning per rörelsegren

<i>Belopp i kkr</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Service	6 043 043	6 791 298
Produkter	30 834 763	43 371 666
Summa	36 877 806	50 162 964

Not 6 Inköp och försäljning mellan koncernbolag

Nedan anges andelen i % av årets inköp och försäljning avseende koncernföretag.

<i>Inköp och försäljning</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Inköp	6,5	5,4
Försäljning	16,1	22,2

Vid inköp och försäljning mellan koncernföretag tillämpas samma principer för prissättning som vid transaktioner till externa part.

Not 7 Övriga rörelseintäkter

	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Intäkter koncernintern försäljning tjänster	7 931	153 952
Valutakursvinster av rörelsekaraktär	92 263	56 087
Vinst vid avyttring av materiella anläggningstillgångar	138 808	-
Erhållna bidrag	196 885	144 668
Försäkringsersättningar	-	17 890
Övrigt	-	3 143
Summa	435 887	375 740

Not 8 Operationell leasing - leasetagare

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<i>Avtalade framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara kontrakt förfaller till betalning:</i>		
Inom ett år	2 156 529	1 772 041
Mellan ett och fem år	2 875 636	3 975 206
	<u>5 032 165</u>	<u>5 747 247</u>
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	1 950 417	2 272 433
varav lokalhyra	1 703 136	1 563 933

Not 9 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<i>Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB</i>		
Revisionsuppdrag	197 090	129 221
Summa	197 090	129 221

Not 10 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2023-01-01- 2023-12-31	Varav kvinnor	2022-01-01- 2022-12-31	Varav kvinnor
	14	2	14	1

Könsfördelning i företagsledningen

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Andel kvinnor i %</i>		
Styrelsen	0	0
Övriga ledande befattningshavare	29	29

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Styrelse och VD	-	-
Övriga anställda	6 188 939	5 953 755
Summa	6 188 939	5 953 755
Sociala kostnader	2 502 430	2 493 208
varav pensionskostnader	559 592	615 221
-varav pensionskostnader avseende företagets ledning	-	-
-företagets pensionsförpliktelser till dess ledning	-	-

VD uppbär sin lön från annat koncernbolag.

Not 11 Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<i>Avskrivningar enligt plan fördelade per tillgång</i>		
Maskiner och andra tekniska anläggningar	121 160	120 000
Inventarier, verktyg och installationer	42 564	125 922
Totalt	163 724	245 922

Not 12 Övriga rörelsekostnader

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Kursförluster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	136 111	225 946
Summa	136 111	225 946

Not 13 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Ränteintäkter, koncernföretag	118 325	17 425
Ränteintäkter, övriga	27 601	19 195
Valutakursvinster	42 624	46 351
Nedskrivning av kortfristiga placeringar	-3 727	-65 497
Återföring av nedskrivning av kortfristiga placeringar	32 776	36 448
Övrigt	28	-
Summa	217 627	53 922

Not 14 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Räntekostnader, övriga	6 665	8 437
Valutakursförluster	20 037	2 577
Summa	26 702	11 014

Not 15 Bokslutsdispositioner

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Periodiseringsfond, årets avsättning	-200 000	-387 500
Koncernbidrag, lämnade	-	-4 684 480
Summa	-200 000	-5 071 980

Not 16 Skatt på årets resultat

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Aktuell skattekostnad	139 076	239 475
	139 076	239 475

Avstämning av effektiv skatt

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Resultat före skatt	542 209	716 518
Skatt enligt gällande skattesats	111 695	147 604
<i>Skatteeffekt av:</i>		
- ej avdragsgilla kostnader	49 858	98 123
- ej skattepliktiga intäkter	-14 989	-7 572
- övertaget räntenetto från koncernbolag	-14 162	-
- schablonränta på periodiseringsfonder	6 674	1 320
Redovisad effektiv skatt	139 076	239 475
Effektiv skatt, %	25,6	33,4

Not 17 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	1 200 000	1 200 000
-Nyanskaffningar	69 600	-
Vid årets slut	1 269 600	1 200 000
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-514 520	-394 520
-Årets avskrivning	-121 160	-120 000
Vid årets slut	-635 680	-514 520
Redovisat värde vid årets slut	633 920	685 480

Not 18 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	1 182 526	1 182 526
-Nyanskaffningar	74 700	-
Vid årets slut	1 257 226	1 182 526
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-1 137 549	-1 011 627
-Årets avskrivning	-42 564	-125 922
Vid årets slut	-1 180 113	-1 137 549
Redovisat värde vid årets slut	77 113	44 977

Not 19 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetald hyra	157 903	131 158
Förutbetalda leasingavgifter	304 858	241 519
Övriga förutbetalda kostnader	235 956	244 431
	698 717	617 108

Not 20 Antal aktier och kvotvärde

	2023-12-31	2022-12-31
<i>A-aktier</i>		
antal aktier	2 000	2 000
kvotvärde	100	100

Not 21 Periodiseringsfonder

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021-04-30	530 160	530 160
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021-12-31	752 500	752 500
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022-12-31	387 500	387 500
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2023-12-31	200 000	-
	1 870 160	1 670 160

I periodiseringsfonder ingår uppskjuten skatt till ett belopp av: 389 494 348 294

Not 22 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna löner och andra ersättningar	1 126 103	772 972
Upplupna sociala avgifter	408 275	288 552
Övriga upplupna kostnader	128 001	54 058
	1 662 379	1 115 582

Not 23 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Tillgångar med äganderättsförbehåll	565 480	685 480
Summa ställda säkerheter	565 480	685 480

Eventalförpliktelser

Inga andra förpliktelser förekommer.

Not 24 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vid början av år 2024 tillträdde och välkomnade vi ny VD till företaget, Sofie Björklund, bolagets tidigare Ekonomichef, som tillträdde sin befattning den 1 januari. Den tidigare Vd:n Mikael Stjernborg bibehåller sin plats i bolagets styrelse.

I övrigt har inga väsentliga händelser inträffat.

Not 25 Förslag till vinstdisposition

Till stämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	8 614 537
Årets resultat	403 133
Totalt, kronor	9 017 670

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att:

- i ny räkning överförs	9 017 670
Totalt, kronor	9 017 670

Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska signatur



Martin Elm
Styrelseordförande



Per-Johan Dahlgren
Styrelseledamot



Edward af Sandeberg
Styrelseledamot



Mikael Stjernborg
VD t.o.m. 2023-12-31
Styrelseledamot



Jonas Pellgaard
Styrelseledamot



Sofie Björklund
VD fr.o.m. 2024-01-01

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur



Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB
Marcus Petersson
Auktoriserad revisor

Verifikat

Transaktion 09222115557516493409

Dokument

00 VE Sten 231231 ÅR 240411

Huvuddokument

19 sidor

Startades 2024-04-30 13:21:52 CEST (+0200) av Anna
Scheiman (AS)

Färdigställt 2024-05-03 16:24:07 CEST (+0200)

Initierare

Anna Scheiman (AS)

Novedo AB

anna.scheiman@novedo.se

+46734444942

Signerare

Per-Johan Dahlgren (PD)

Identifierad med svenskt BankID som "PER-JOHAN
DAHLGREN"

Novedo

Personnummer 751003-2472

per-johan.dahlgren@novedo.se

+705970644



Signerade 2024-04-30 13:37:02 CEST (+0200)

Martin Elm (ME)

Identifierad med svenskt BankID som "MARTIN ELM"

Novedo

Personnummer 751118-2490

martin.elm@novedo.se

+46720801260



Signerade 2024-05-03 15:00:14 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion 09222115557516493409

Marcus Petersson (MP)

Identifierad med svenskt BankID som "Marcus Bo Ingemar Petersson"

PWC

Personnummer 820817-4030

marcus.petersson@pwc.com

+46709294100



Signerade 2024-05-03 16:24:07 CEST (+0200)

Mikael Stjernborg (MS)

Personnummer 811118-0314

mikael.stjernborg@gmail.com

+46735038909



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "MIKAEL STJERNBORG"

Signerade 2024-05-02 08:11:50 CEST (+0200)

Jonas Pellgaard (JP)

Novedo

Personnummer 780530-7571

jonas.pellgaard@novedo.se

+46703124319



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Hans Jonas Pellgaard"

Signerade 2024-04-30 15:10:47 CEST (+0200)

Edward af Sandeberg (EaS)

Personnummer 890207-0070

edward.af.sandeberg@novedo.se

+46 760 15 24 00



Signerade 2024-04-30 13:48:36 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion 09222115557516493409

Sofie Bjorklund (SB)
Personnummer 840714-0121
sofie.bjorklund@ve-sten.se
+46733480282



Sofie Bjorklund

Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Sofie Therese Björklund"
Signerade 2024-04-30 13:26:22 CEST (+0200)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>


